
ZARZĄDZENIE Nr 301/V/2008
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 30 stycznia 2008r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lisim Polu

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 36a ust.5 ustawy
o systemie oświaty z dnia 7 września 1991r. (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256,
poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Lisim Polu:
Skład Komisji Konkursowej:
a) przedstawiciele organu prowadzącego

- Wacław Gołąb - Przewodniczący
- Weronika Hreczyńska - członek
- Maria Jaz - członek

b) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny
- Ryszard Lejman - członek
- Jadwiga Fragstein – Niemsdorff – członek
- Helena Szuszkiewicz - członek

c) przedstawiciele rady pedagogicznej
- Małgorzata Panfil - członek
- Ewa Wysocka - członek

d) przedstawiciele rady rodziców
- Magdalena Jastrzębska - członek
- Elżbieta Lak - członek

e) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej
-Barbara Andrzejczyk - członek

§ 2 Wyznaczam termin posiedzenia komisji konkursowej na dzień 11 lutego
2008r.na godz.1000 w sali posiedzeń Rady Miejskiej przy ul. Jagiellońskiej 4

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji konkursowej

§ 4 Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


